¹⁾ *Iste Hermannus primus castrum Lüneburg construxit et cenobium in honore sancti Michaelis (chron. mon. S. Mich.)*. Eine andere Nachricht nennt einen Ludolfinger: *Anno Domini 906 monasterium in monte Lüneborch fundatum est ab Ottone duce Saxonum* (bei Leibniz SS I 261).